
1  

 

 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO “C.NIVOLA” 

CAMM03900X - Via Amendola, 12 – 09012 CAPOTERRA(CA)  

Tel. 070/720289 – Fax 070/721634 - c.f. 80003280924 - Codice Ufficio UFWI5K 

e-mail:camm03900x@istruzione.it – camm03900x@pec.istruzione.it  

 

 

 

 

 

Albo n.115/2017 

  

COMUNICAZIONE PER L’ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI  

POST INFORMATIVI BANDO DI GARA 

 

 

A) AMMINISTRAZIONE: SCUOLA SECONDARIA I GRADO C.NIVOLA - CAPOTERRA 

 

B) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Richiesta di offerta tramite MEPA  
 

C) DATA VERBALE DI AGGIUDICAZIONE: 28/11/2017 

 

D) OGGETTO DELL’APPALTO: arredi scolastici 

 

E) CODICE CIG: ZD220B93B2 

 

F) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: “offerta economicamente più vantaggiosa" (art. 95 

comma 3  D.L.gs n.50 del 18/4/2016) 

 

G) NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI: quattro 

 
Ditta MOBILFERRO srl Trecenta (RO) 

Ditta  ERRENOVA srl Selargius (CA) 

Ditta C.SIRIANNI sas Cosenza 

Ditta GE.CO srl di Quartu (CA) 

 

H) NUMERO OFFERTE PERVENUTE: Due (MOBILFERRO Prot. 7786 del 27/11/17 e 

SIRIANNI prot. 7785 del 27/11/17. 
 

I) OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Ditta C.SIRIANNI sas Cosenza 

 

J) IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA: € 4.098,36 + iva € 901,64 per un totale di € 

5.000,00. 

K) IMPORTO CONTRATTUALE: € 3.330,00 + iva 22%. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Pier Paolo Porcu 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:camm03900x@istruzione.it
mailto:camm03900x@pec.istruzione.it



